（様式12）
教育委員会事務局小中学校企画課
横浜市少年自然の家担当あて

横浜市少年自然の家現地見学会申込書

令和　年　　月　　日

（申請先）
横浜市教育委員会教育長
（申請者）
団体名
所在地
担当者名
電話番号

　横浜市少年自然の家の現地見学会について、下記のとおり参加を申し込みます。
	団　体　名
(共同事業体名)

	施設選択
※参加希望の施設名にしてください。
	赤城林間学園　 ・ 　南伊豆臨海学園
（　月　日開催）　　（　月　日開催）

	参加者氏名
（４人以下）
※共同事業体の場合は、所属団体名を記載してください。

【お申し込みについて】
	[bookmark: _GoBack]期限：令和５年６月20日（火）午後５時まで
方法：電子メールで、教育委員会事務局小中学校企画課あてに送付してください。
　　　送信する際、メール件名の先頭に必ず、「【自然の家現地見学】」と入力してください。送信後、到達の確認を電話で行ってください。

提出先：横浜市教育委員会事務局学校教育企画部小中学校企画課　少年自然の家担当
電子メール：ky-kikaku@city.yokohama.jp
電話　　　：045-671-3285